LÍNEA DE VIDA HORIZONTAL
material
certificación
EN
795:2012
C
UNI
11578:2015

COMPONENTES DE LA LÍNEA DE VIDA PATROL
DATOS TÉCNICOS*
CÓDIGO material d1 B H L unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
acero galvanizado S235JR S235
 HDG
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
Para los productos relacionados TOWERPEAK, TOWERSLOPE, TOWLATEVO y TOPLATE, véase pág. 250.
* Los valores indicados se han obtenido a partir de pruebas experimentales realizadas bajo la supervisión de terceros según la normativa de referencia. Para una correc-
ta memoria de cálculo con distancias mínimas, según los requisitos normativos de referencia, la subestructura debe ser comprobada por un ingeniero cualificado antes
de la instalación.

SOFTWARE BIM
COMPONENTES DE LA LÍNEA DE VIDA PATROL
DATOS TÉCNICOS*
CÓDIGO material d1 B H L unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERA2300
acero inoxidable 1.4301 / AISI 304
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWERA2400 48 150 400 150 1
TOWERA2500 48 150 500 150 1
* Los valores indicados se han obtenido a partir de pruebas experimentales realizadas bajo la supervisión de terceros según la normativa de referencia. Para una correcta memo-
ria de cálculo con distancias mínimas, según los requisitos normativos de referencia, la subestructura debe ser comprobada por un ingeniero cualificado antes de la instalación.
TOWER A2 | CÓDIGOS Y DIMENSIONES
NOTA:

C
CEN/TS
16415:2013
y x
SOFTWARE BIM
DATOS TÉCNICOS*
CÓDIGO material d1 B H L unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERXL300
acero galvanizado S235JR S235
 HDG
48 350 300 350 1 TOWERXL
BL
H
d1
TOWERXL400 48 350 400 350 1
TOWERXL500 48 350 500 350 1
TOWERXL600 48 350 600 350 1
TOWERXL700 48 350 700 350 1
TOWERXL800 48 350 800 350 1
TOWERXL1000 48 350 1000 350 1
COMPONENTES DE LA LÍNEA DE VIDA PATROL
TOWER XL | CÓDIGOS Y DIMENSIONES
* Los valores indicados se han obtenido a partir de pruebas experimentales realizadas bajo la supervisión de terceros según la normativa de referencia. Para una correcta memo-
ria de cálculo con distancias mínimas, según los requisitos normativos de referencia, la subestructura debe ser comprobada por un ingeniero cualificado antes de la instalación.